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ALLEGATO N. 3: ELENCO CORSISTI NEO-ASSUNTI 
A.S. 2020-2021 

 
EDUCAZIONE CIVICA 

Docenti Sc Infanzia e Primaria 
 

NRO COGNOME NOME ORDINE LABORATORIO 
1 BAIONI VALENTINA PR CIV-IP 
2 BRACALENTE CHIARA IN CIV-IP 
3 BROCCA SONIA PR CIV-IP 
4 CAMELI ELISABETTA IN CIV-IP 
5 CAMPETTI ROBERTA IN CIV-IP 
6 CAPUANO MARIA CINZIA PR CIV-IP 
7 COPPARI GIULIA SOPHIA PR CIV-IP 
8 DORIA STEFANIA IN CIV-IP 
9 FIORETTI LUDOVICA IN CIV-IP 

10 GATTI LAURA PR CIV-IP 
11 GIROLOMINI ELISABETTA IN CIV-IP 
12 ILLUMINATI PAOLA PR CIV-IP 
13 MARINSALTA MARINA IN CIV-IP 
14 MATTIACCI ROBERTA PR CIV-IP 
15 MOLOSSI GIULIA PR CIV-IP 
16 ROMOLI ELISABETTA IN CIV-IP 
17 SERAFINI SONIA IN CIV-IP 
18 STAFFOLANI LUDOVICA PR CIV-IP 
19 TOMASSETTI LAURA IN CIV-IP 
20 TRAINA MARIA CRISTINA IN CIV-IP 

 
DATA GIORNO ORARIO  CODICE CORSO DOCENTE 

25/3/2021 martedì 16:00-19.00 CIV-IP-1 DI PASQUALE COLOMBA 
29/3/2021 giovedì 16:00-19.00 CIV-IP-2 DI PASQUALE COLOMBA 
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EDUCAZIONE CIVICA 
Docenti Secondaria 1 e 2 Grado 

 
NRO COGNOME NOME ORDINE LABORATORIO 

1 BEN SOLTANE KALTHOUM S2 CIV-SX 
2 BOLOGNESE ANDREA S1 CIV-SX 
3 BONCORI SILVIA S2 CIV-SX 
4 BURZACCA FRANCESCA S2 CIV-SX 
5 COCCIA MARIA S2 CIV-SX 
6 CRUCIANI FRANCESCA S1 CIV-SX 
7 ELISEI FRANCESCA S2 CIV-SX 
8 FODERA CONCETTA S2 CIV-SX 
9 FORMICA PAOLA S2 CIV-SX 

10 FRENGUELLI LORIS S2 CIV-SX 
11 GUIDA LUCIA PE CIV-SX 
12 LORETI  VERONICA  S2 CIV-SX 
13 MANDOLESI MONIA PE CIV-SX 
14 MONACHESI FILIPPO S2 CIV-SX 
15 MONACO GIOVANNA PE CIV-SX 
16 MORRESI ILARIA S2 CIV-SX 
17 MORRESI MAILA PE CIV-SX 
18 NABISSI GISELLA S1 CIV-SX 
19 PACIARONI CINZIA S1 CIV-SX 
20 PANTANETTI FEDERICA S2 CIV-SX 
21 PELLEGRINI MONICA S1 CIV-SX 
22 PERINI MARIA LAURA S2 CIV-SX 
23 PIERINI LUCIA S1 CIV-SX 
24 PIETRONI FRANCESCA S2 CIV-SX 
25 STRINATI GUIDO S1 CIV-SX 
26 TEODORI TAMARA PE CIV-SX 
27 TOSTO GIULIA S2 CIV-SX 
28 VECCHIOLI CLAUDIA S1 CIV-SX 

 
DATA GIORNO ORARIO  CODICE CORSO DOCENTE 

13/4/2021 martedì 15:00-18.00 CIV-SX-1 DI PASQUALE COLOMBA 
15/4/2021 giovedì 15:00-18.00 CIV-SX-2 DI PASQUALE COLOMBA 
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CODING 

Docenti Sc Infanzia e Primaria 
 

 
COGNOME NOME ORDINE LABORATORIO 

1 BALDINI ELISABETTA PR COD-IP 
2 BRACALENTE CHIARA IN COD-IP 
3 CAMELI ELISABETTA IN COD-IP 
4 CAMPETTI ROBERTA IN COD-IP 
5 CIARAPICA CHIARA PR COD-IP 
6 COCCIA NICOLA PR COD-IP 
7 COLACINO MARYLENE PR COD-IP 
8 DORICI DALIDA IN COD-IP 
9 FRANCESCONI MICHELA PR COD-IP 

10 GIROLOMINI ELISABETTA IN COD-IP 
11 MARZIONI MERI IN COD-IP 
12 MELATINI ARIANNA PR COD-IP 
13 ROMOLI ELISABETTA IN COD-IP 
14 SANTINELLI VENUSIA PR COD-IP 
15 SBROLLINI PAMELA PR COD-IP 
16 TOMASSETTI LAURA IN COD-IP 
17 TRAINA MARIA CRISTINA IN COD-IP 

 
DATA GIORNO ORARIO  CODICE CORSO DOCENTE 

13/4/2021 mercoledì 16:00-19.00 COD-IP-1 PROSPERI PIETRO 
16/4/2021 venerdì 16:00-19.00 COD-IP-2 PROSPERI PIETRO 
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CODING 
Docenti Secondaria 1 e 2 Grado 

 
 

NRO COGNOME NOME ORDINE LABORATORIO 
1 BOLOGNESE ANDREA S1 COD-SX 
2 CALAFATI  MARIA-ROBERTA S1 COD-SX 
3 CICIANI ARIANNA S1 COD-SX 
4 CINQUANTINI GIGLIOLA S1 COD-SX 
5 CIOMMEI LAURA S1 COD-SX 
6 FRENGUELLI LORIS S2 COD-SX 
7 LORETI  VERONICA  S2 COD-SX 
8 MERCANTI GIUSEPPE S2 COD-SX 
9 PELLEGRINI MONICA S1 COD-SX 

10 PEPPOLONI MASSIMILIANO S2 COD-SX 
11 QUAGLIATINI DANIELA S2 COD-SX 
12 REFERZA DANIELE S2 COD-SX 
13 RINALDI PASQUALE S1 COD-SX 
14 ROSSI FABRIZIO S1 COD-SX 
15 SCATAGLINI ANNALISA S1 COD-SX 
16 TELLONI ANNALISA S1 COD-SX 
17 ZITTI MICHELE S2 COD-SX 

 
 
 
 

DATA GIORNO ORARIO CODICE CORSO DOCENTE 

24/3/2021 mercoledì 15:00-18.00 COD-SX-1 PROSPERI PIETRO 
29/3/2021 venerdì 15:00-18.00 COD-SX-2 PROSPERI PIETRO 
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COMPETENZE DIGITALI STUDENTI E CYBERBULLISMO 
Docenti Sc Infanzia, Primaria e Secondaria di 1 grado  

 
NRO COGNOME NOME ORDINE LABORATORIO 

1 CALAFATI  MARIA ROBERTA S1 COM-X1 
2 CICIANI ARIANNA S1 COM-X1 
3 D'ELIA MIA ADELAIDE PR COM-X1 
4 FRANCESCONI MICHELA PR COM-X1 
5 LUCIANI ROSELLA S1 COM-X1 
6 MARZIONI MERI IN COM-X1 
7 NABISSI GISELLA S1 COM-X1 
8 PACIARONI CINZIA S1 COM-X1 
9 PIERINI LUCIA S1 COM-X1 

10 RINALDI PASQUALE S1 COM-X1 
11 SCATAGLINI ANNALISA S1 COM-X1 
12 SGATTONI DANIELA PR COM-X1 
13 VECCHIOLI CLAUDIA S1 COM-X1 

 
DATA GIORNO ORARIO  CODICE CORSO DOCENTE 

29/4/2021 martedì 16:00-19.00 COM-X1-1 LATTANZI LORENZO 
07/5/2021 giovedì 16:00-19.00 COM-X1-2 LATTANZI LORENZO 
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COMPETENZE DIGITALI STUDENTI E CYBERBULLISMO 

Docenti Secondaria 1 e 2 Grado 
 

NRO COGNOME NOME ORDINE LABORATORIO 
1 BEN SOLTANE KALTHOUM S2 COM-S2 
2 BONCORI SILVIA S2 COM-S2 
3 COCCIA MARIA S2 COM-S2 
4 D'ANNEO GIUSEPPE S2 COM-S2 
5 D'ANNESSA ANNALISA S2 COM-S2 
6 ELISEI FRANCESCA S2 COM-S2 
7 FORMICA PAOLA S2 COM-S2 
8 MONACHESI FILIPPO S2 COM-S2 
9 MORRESI MAILA PE COM-S2 
10 PANTANETTI FEDERICA S2 COM-S2 
11 PEPPOLONI MASSIMILIANO S2 COM-S2 
12 PERINI MARIA LAURA S2 COM-S2 
13 PICCININI CATERINA S2 COM-S2 
14 PIETRONI FRANCESCA S2 COM-S2 
15 QUAGLIATINI DANIELA S2 COM-S2 
16 TEODORI TAMARA PE COM-S2 
17 ZITTI MICHELE S2 COM-S2 

 
 
 

DATA GIORNO ORARIO  CODICE CORSO DOCENTE 
31/3/2021 mercoledì 15:00-18.00 COM-S2-1 LATTANZI LORENZO 
31/4/2021 venerdì 15:00-18.00 COM-S2-2 LATTANZI LORENZO 
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GESTIONE SCUOLE FASE EMERGENZA  

Docenti Sc Infanzia e Primaria 
 

NRO COGNOME NOME ORDINE LABORATORIO 
1 ACCATTOLI  KATIA PR EME-IP 
2 CATERINO  LYDIA PR EME-IP 
3 GIULIODORI ALESSANDRA PR EME-IP 
4 CAPUANO MARIA CINZIA PR EME-IP 
5 DORIA STEFANIA IN EME-IP 
6 DORICI DALIDA IN EME-IP 
7 FIORETTI LUDOVICA IN EME-IP 
8 MARINSALTA MARINA IN EME-IP 
9 SERAFINI SONIA IN EME-IP 

 
 

DATA GIORNO ORARIO  CODICE CORSO DOCENTE 
15/4/2021 martedì 16:00-19.00 EME-IP-1 GIUSTOZZI ALESSANDRA 
20/4/2021 giovedì 16:00-19.00 EME-IP-2 GIUSTOZZI ALESSANDRA 
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GESTIONE SCUOLE FASE EMERGENZA 

Docenti Secondaria 1 e 2 Grado 
 

N COGNOME NOME ORDINE LABORATORIO 
1 BURZACCA FRANCESCA S2 EME-SX 
2 CINQUANTINI GIGLIOLA S1 EME-SX 
3 CIOMMEI LAURA S1 EME-SX 
4 CRUCIANI FRANCESCA S1 EME-SX 
5 D'ANNEO GIUSEPPE S2 EME-SX 
6 D'ANNESSA ANNALISA S2 EME-SX 
7 FODERA' CONCETTA S2 EME-SX 
8 GUIDA LUCIA PE EME-SX 
9 LUCIANI ROSELLA S1 EME-SX 
10 MANDOLESI MONIA PE EME-SX 
11 MERCANTI GIUSEPPE S2 EME-SX 
12 MONACO GIOVANNA PE EME-SX 
13 MORRESI ILARIA S2 EME-SX 
14 PICCININI CATERINA S2 EME-SX 
15 REFERZA DANIELE S2 EME-SX 
16 ROSSI FABRIZIO S1 EME-SX 
17 STRINATI GUIDO S1 EME-SX 
18 TELLONI ANNALISA S1 EME-SX 
19 TOSTO GIULIA S2 EME-SX 

 
DATA GIORNO ORARIO  CODICE CORSO DOCENTE 

19/4/2021 mercoledì 15:00-18.00 EME-SX-1 GIUSTOZZI ALESSANDRA 
22/4/2021 mercoledì 15:00-18.00 EME-SX-2 GIUSTOZZI ALESSANDRA 
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VALUTAZIONE APPRENDIMENTI FINALI 

Docenti Scuola Primaria 
 

NRO COGNOME NOME ORDINE LABORATORIO 
1 ACCATTOLI  KATIA PR VAL-PR 
2 BAIONI VALENTINA PR VAL-PR 
3 BALDINI ELISABETTA PR VAL-PR 
4 BROCCA SONIA PR VAL-PR 
5 CATERINO  LYDIA PR VAL-PR 
6 CIARAPICA CHIARA PR VAL-PR 
7 COCCIA NICOLA PR VAL-PR 
8 COLACINO MARYLENE PR VAL-PR 
9 COPPARI GIULIA SOPHIA PR VAL-PR 
10 D'ELIA MIA ADELAIDE PR VAL-PR 
11 GATTI LAURA PR VAL-PR 
12 GIULIODORI ALESSANDRA PR VAL-PR 
13 ILLUMINATI PAOLA PR VAL-PR 
14 MATTIACCI ROBERTA PR VAL-PR 
15 MELATINI ARIANNA PR VAL-PR 
16 MOLOSSI GIULIA PR VAL-PR 
17 SANTINELLI VENUSIA PR VAL-PR 
18 SBROLLINI PAMELA PR VAL-PR 
19 SGATTONI DANIELA PR VAL-PR 
20 STAFFOLANI LUDOVICA PR VAL-PR 

 
DATA GIORNO ORARIO  CODICE CORSO DOCENTE 

7/4/2021 martedì 16:00-19.00 VAL-PR-1 DI PETTA GRAZIA 
9/4/2021 giovedì 16:00-19.00 VAL-PR-2 DI PETTA GRAZIA 
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